CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00023/2016

Carlos Marcos Muniz da Silva, Carlos Roberto

Fernandes, Flávio Alexandro Spagnoli, João Roberto Sant’ana,
Pedro Alberto Verto de Lima e Rosa Maria da Silva, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o que
segue:

Solicitam revitalização da Área de Lazer da

Pedreira.
Amigos e amigas de Nipoã.

Essa revitalização do referido local vai
satisfazer uma necessidade de todos os moradores de Nipoã, que
não tem um local que proporcione lazer e diversão a todos,
principalmente nos dias quentes de um pais tropical, o qual
vivemos.

        JUSTIFICATIVA
Com a total revitalização do local, o mesmo

tornara-se adequado para a frequentação das famílias Nipoenses e
de pessoas de cidades vizinhas, que procuram diversão e lazer.

Entretanto, com as devidas providências, no
intuito de alcançar e acabar com uma necessidade de todos,
solicitamos ao  Poder Executivo Municipal, a revitalização do
local e as devidas melhorias, para que o mesmo ofereça um boa
condição para ser frequentado.

Assim sendo, esperamos do Poder Executivo
Municipal, o atendimento da indicação, que proporcionará a todos
um local digno para ser frequentado.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2016.
Vereadores:

  Carlos Marcos Muniz da Silva       Carlos Roberto Fernandes

  Flávio Alexandro Spagnoli            João Roberto Sant’ana

  Pedro Alberto Verto de Lima          Rosa Maria da Silva